FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 032/2022 – GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 032/2022 – GABINETE DO PRESIDENTE

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO CARGO COMISSIONADO DE
COORDENADOR DE REDAÇÃO DE ATA, DA CÂMARA MUNICIPAL
DE GROSSOS/RN, E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, no
uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Municipal nº
720 de 13/12/2021, Lei Orgânica Municipal, e o Regimento Interno
desta casa.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o(a) Sr(a). CELIA REGINA PEREIRA VITAL,
brasileiro(a), maior, capaz, inscrito(a) no Ministério da Fazenda sob
o CPF nº 097.630.654-96 e Cédula de Identidade nº 003.066.973 -
SSP/RN, do Cargo Comissionado de COORDENADOR DE REDAÇÃO
DE ATA, lotado no Departamento Administrativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos jurídicos e legais a 01 de julho de 2022.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrarias.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em.

Grossos/RN, 01 de julho de 2022.

FABYELLYON PEREIRA GOMES
Presidente

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 61721883

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2022.
EDIÇÃO 1439. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br